БАСТАНСКИИ СЕЛЬСКИМ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«07» февраля 2025 г
с. Бастан

№87

Об объединении всех поселений,
входящих в состав муниципального
образования муниципальный район
Михайловский район Алтайского края,
в муниципальный округ

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования
сельское поселение Бастанский сельсовет Михайловского района Алтайского
края, рассмотрев решение Михайловского районного Собрания депутатов от
16.01.2025 № 48 «О выдвижении инициативы о преобразовании
муниципального образования муниципальный район Михайловский район
Алтайского края путем объединения всех поселений, входящих в состав
муниципального образования муниципальный район Михайловский район
Алтайского края, и наделения вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа», учитывая мнение населения,
выраженное на публичных слушаниях по вопросу объединения поселений,
Бастанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Не давать согласие на объединение Бастанского сельсовета
Михайловского района Алтайского края в муниципальный округ с
административным центром в селе Михайловское.

2. Направить настоящее решение в Михайловское районное Собрание
депутатов Алтайского края, главе района.

Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных
правовых актов Бастанского сельсовета Михайловского района Алтайского
края», информационном стенде и официальном сайте муниципального
образования сельского поселения Бастанский сельсовет Михайловского
района Алтайского края.

Контроль за исполнением настоящего реще
/ /  S

шяоставляю за собой.
•— - -С л

Глава сельсовета М.В.Кочуевский